
                                令和４年１０月３日 
３学年保護者各位 

名護市立東江中学校 
校  長  具志堅 勝司 

（公印省略） 
 

３学年主任 島袋 京子 

 
 

 
高校入試説明会のご案内 

 

  仲秋の候，保護者の皆様には，ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は，本校の教育活動に対し，ご支援・ご協力を頂き，心から感謝申し上げます。 

  生徒たちは，高校入試への意識の芽生えが，授業態度からも感じられるようになってきました。 

さて，３学年では，高校入試に関する保護者説明会を下記のとおり行います。 

時節柄ご多忙の折とは存じますが，生徒の進路決定に向けた重要な説明となりますので，是非ご出席

下さいますようお願い申し上げます。 

 
                                       記 
 
 

１ 日 時  令和４年 １０月 １４日（ 金 ） 
 

２  時 間 午後６時３０分～午後７時３０分 ※終了予定 
 
 
   ３ 対 象  ３学年保護者 
 
 

４ 会  場   東江中学校  第二多目的教室 
 
 
 
 
       ５ 内 容  

（１）学校の様子など 

（２）県立高校入試の日程及び確認（一般入試・推薦入試） 

（３）国立沖縄工業高等専門学校の入試日程の確認 

（４）各入試の提出書類について 

（５）質疑・応答 

    

６ その他  

駐車場は，運動場をご利用下さい。雨天時は，変更もあります。 


